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�काशन �म	त २०७५/७/३० 

KU  अ�तरगत B.Sc.Nursing �वषयको यो
यता सुची ( Merit List) �काशन तथा कलेज 

�ाथ�मकता स�ब�धी ज�र  सुचना । 

काठमाडौ �व�व�व�यालय वा अ�तरगतका कलेजह!मा �दान ग#रने  $नातक तह B.Sc.Nursing  �वषयको 

छा(बिृ,तमा अ-ययनका ला.ग छा(बिृ,त स0ब�धी 	नयमावल3 २०६०(संसोधन स6हत)को 	नयम १६ बमोिजम 

म�(ालयको �म	त २०७५ का	त8क २९ गतेको 	नण8यानुसार यो<यता=म (Merit List) �काशन ग#रएको छ । �का�शत 

यो<यता=म सूची उपर कसैको कुनै दा�व �वरोध भए स-�माण �म	त २०७५ मंसीर ४ गत े �भ( उ0मेदवार $वयम ्

उपि$थत भइ8 	नवेदन 6दन र �म	त २०७५ मंसीर ६ गत े �भ( तप�शलमा उिJलKखत यो<यता=म �भ( रहेका 

उ0मेदवारह!ले मा( कलेजको �ाथ�मकताको आवेदन छा(विृ,त शाखा केशरमहलमा काया8लय समय �भ( 6दनुहुन 

अनुरोध छ । तोNकएको समय �भ( कलेज छनौटको आवेदन न6दने उ0मेदवारको छा(विृ,त स0ब�धी कुनै प	न 

काय8बाह3 नहुने Pयहोरा समेत जानकार3 गराइ�छ। �व$ततृ �ववरण तल उJलेख ग#रएको छ । 

  कलेज �ाथ�मकताको आवेदन $दने उ�मेदवारह�              

�स. नं. समूह B.Sc.Nursing तफ8  

१ साधारण  १ देKख ३५ स0म 

२ आर(ण सामुदा	यक �व�यालय समूह अ�य �व�यालय समूह 

२.१ मधेशी  सबै  सबै 

२.२ म6हला  सबै  सबै 

२.३ जनजाती सबै सबै 

२.४ द�लत   सबै   सबै 
 

 



Government of Nepal 

Ministry of Education, Science & Technology 

Scholarship Section 

Merit List( Based on Kathmandu University Entrance 2075) 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: General (i.e. Total)    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

RANk 

1 3466 3211 PRIYANKA HIMANI Female 78 1 

2 4372 3379 MANISHA ADHIKARI Female 77 2 

3 3649 3227 BHAWANA KUMARI SAH Female 76 3 

4 4640 4065 RADHA GHIMIRE Female 74 4 

5 4686 4624 AVRIL MOKTAN Female 73 5 

6 3468 3913 RAKSHYA SINGH THAKURI Female 71 6 

7 4943 4776 PRATIKSHA REGMI Female 71 7 

8 4055 3083 ANUSHA SHRESTHA Female 70 8 

9 3661 3359 SURUCHI SHRESTHA Female 69 9 

10 4573 4016 

NEELAM KUMARI 

JAISHWAL Female 68 10 

11 3928 3658 ANUSHA KHATIWADA Female 67 11 

12 3601 3175 DIVYA DHUNGANA Female 65 12 

13 4011 3527 KAJAL KARKI Female 65 13 

14 4831 3149 SUSHMITA THAKUR Female 64 14 

15 4157 3524 UNISHA SAKHA Female 64 15 

16 3965 4044 SAPANA SUNAR Female 64 16 

17 3486 3354 ASHWINEE G.C. Female 62 17 

18 3528 3820 MANISHA GAIRE Female 62 18 

19 4561 4252 SAMPADA DHAKAL Female 62 19 

20 4154 4538 SHABANA KHATUN Female 62 20 

21 4832 3146 ALISHA LAMA Female 61 21 

22 4251 3301 AKRITI BHANDARI Female 61 22 

23 4150 3756 MADHU POKHREL Female 61 23 

24 3608 3322 SAHARA SUNCHIURI Female 60 24 

25 4461 4355 HRIZU KHATRI Female 60 25 

26 4465 3674 BARINA GURUNG Female 58 26 

27 3482 4177 BABITA KUNWAR Female 58 27 

28 3395 3731 ANUJA SHRESTHA Female 57 28 

29 4390 4107 REKHA BHANDARI Female 57 29 

30 3492 3058 YUMI JOSHI Female 56 30 

31 3483 3795 SANGITA THAPA Female 55 31 

32 4813 4007 SUSHMA KHADKA Female 55 32 

33 4102 4056 PUJA SHREES Female 54 33 

34 3437 3294 SHRISTY DULAL Female 53 34 

35 4060 4220 ANJALI RUCHAL Female 53 35 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Madheshi    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

RANk 

1 3649 3227 BHAWANA KUMARI SAH Female 76 1 

2 4573 4016 NEELAM KUMARI JAISHWAL Female 68 2 



Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Female    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

RANk 

1 3649 3227 BHAWANA KUMARI SAH Female 76 1 

2 4640 4065 RADHA GHIMIRE Female 74 2 

3 4686 4624 AVRIL MOKTAN Female 73 3 

4 4943 4776 PRATIKSHA REGMI Female 71 4 

5 4573 4016 

NEELAM KUMARI 

JAISHWAL Female 68 5 

6 3528 3820 MANISHA GAIRE Female 62 6 

7 4251 3301 AKRITI BHANDARI Female 61 7 

8 4461 4355 HRIZU KHATRI Female 60 8 

9 3482 4177 BABITA KUNWAR Female 58 9 

10 3395 3731 ANUJA SHRESTHA Female 57 10 

11 3483 3795 SANGITA THAPA Female 55 11 

12 4813 4007 SUSHMA KHADKA Female 55 12 

13 4102 4056 PUJA SHREES Female 54 13 

14 4060 4220 ANJALI RUCHAL Female 53 14 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Janajati    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

RANk 

1 4686 4624 AVRIL MOKTAN Female 73 1 

2 3395 3731 ANUJA SHRESTHA Female 57 2 

3 4102 4056 PUJA SHREES Female 54 3 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Dalit    

Type of Reservation: Community School Group    

SN 
Online 

Reg. No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

RANk 

1 4060 4220 ANJALI RUCHAL Female 53 1 

 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Madheshi    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 

Online 

Reg. 

No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4831 3149 SUSHMITA THAKUR Female 64 1 

2 4154 4538 SHABANA KHATUN Female 62 2 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Female    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 

Online 

Reg. 

No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 3481 33793 SARU BASI Female 72 1 

2 3468 3913 RAKSHYA SINGH THAKURI Female 71 2 

3 4055 3083 ANUSHA SHRESTHA Female 70 3 

4 3661 3359 SURUCHI SHRESTHA Female 69 4 



5 3605 32177 PUJA SHRESTHA Female 68 5 

6 4490 34944 ANUPAMA THAPA Female 68 6 

7 4157 3524 UNISHA SAKHA Female 64 7 

8 3965 4044 SAPANA SUNAR Female 64 8 

9 4831 3149 SUSHMITA THAKUR Female 64 9 

10 3386 32261 RUPA Pun Magar Female 63 10 

11 4169 33486 SAJINA KHADGI Female 63 11 

12 3518 31071 SABINA SHRESTHA Female 63 12 

13 3486 3354 ASHWINEE G.C. Female 62 13 

14 4154 4538 SHABANA KHATUN Female 62 14 

15 4832 3146 ALISHA LAMA Female 61 15 

16 4150 3756 MADHU POKHREL Female 61 16 

17 4832 3146 ALISHA LAMA Female 61 17 

18 4769 32229 ALIZA MAHARJAN Female 60 18 

19 3608 3322 SAHARA SUNCHIURI Female 60 19 

20 4430 32732 SONA NAGARKOTI Female 59 20 

21 4465 3674 BARINA GURUNG Female 58 21 

22 3944 31886 KABITA PUN Female 57 22 

23 3492 3058 YUMI JOSHI Female 56 23 

24 4625 3604 JYOTI TAMANG Female 53 24 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Janajati    

Type of Reservation: Other School Group    

SN 

Online 

Reg. 

No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 4055 3083 ANUSHA SHRESTHA Female 70 1 

2 3661 3359 SURUCHI SHRESTHA Female 69 2 

3 3481 33793 SARU BASI Female 72 3 

4 3605 32177 PUJA SHRESTHA Female 68 4 

5 4490 34944 ANUPAMA THAPA Female 68 5 

6 4157 3524 UNISHA SAKHA Female 64 6 

7 3386 32261 RUPA Pun Magar Female 63 7 

8 4169 33486 SAJINA KHADGI Female 63 8 

9 3518 31071 SABINA SHRESTHA Female 63 9 

10 4832 3146 ALISHA LAMA Female 61 10 

11 4769 32229 ALIZA MAHARJAN Female 60 11 

12 4430 32732 SONA NAGARKOTI Female 59 12 

13 4465 3674 BARINA GURUNG Female 58 13 

14 3944 31886 KABITA PUN Female 57 14 

15 3492 3058 YUMI JOSHI Female 56 15 

16 4625 3604 JYOTI TAMANG Female 53 16 

Subject: B.Sc. Nursing   Reservation Group: Dalit  

Type of Reservation: Other School Group    

SN 

Online 

Reg. 

No. 

Entrance 

Roll No.  
Candidate's Name Gender 

Score 

% 

MoEST 

Rank 

1 3965 4044 SAPANA SUNAR Female 64 1 

2 3608 3322 SAHARA SUNCHIURI Female 60 2 

 


